ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

               от 29 мая 2017 года № 495

О внесении изменений в постановление администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 28 марта 2013 года № 380

На основании Устава Пугачевского муниципального района админи-страция Пугачевского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области  от 28 марта 2013 года № 380 «Об утверждении административного регламента администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешений на захоронение (подзахоронение)  на кладбищах, расположенных на территории муниципального образования города Пугачева»  следующие изменения:
          в приложении к постановлению:
          в разделе III «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме»:
пункт 33 дополнить подпунктом 33.1 следующего содержания:
«33.1.При необходимости, по требованию граждан, ответственный исполнитель Отдела выдает справку о месте захоронения (приложение № 7 к Административному регламенту), зарегистрированную в Журнале регистрации справок о месте захоронения (приложение № 8 к Административному регла-менту);
          дополнить приложение к постановлению приложением № 7, согласно приложению № 1 и приложением № 8, согласно приложению № 2.
2.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пугачевского
муниципального района                                                           	М.В.Садчиков
Приложение № 1 к постановлению администрации Пугачевского
муниципального района
от 29 мая 2017 года № 495

«Приложение № 7
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на захоронение (подзахоронение)
на кладбищах, расположенных
на территории муниципального образования города Пугачева»

	Угловой штамп администрации
Пугачевского муниципального
района

СПРАВКА
о месте захоронения

выдана гр.___________________________________________________________
зарегистрированному(ой) по по адресу: _______________________________, в том, что гр.___________________________________________________________ захоронен(а) на  ___________________________ кладбище, расположенном на территории муниципального образования города Пугачева.
Дата смерти ______________
Справка дана для предъявления по месту требования.

______________________  / ____________________________ /
(подпись должностного лица, выдавшего справку)

Приложение № 2 к постановлению администрации Пугачевского
муниципального района
от 29 мая 2017 года № 495

«Приложение № 8
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на захоронение (подзахоронение)
на кладбищах, расположенных
на территории муниципального образования города Пугачева»

ЖУРНАЛ
регистрации справок о месте захоронения

	Регистрационный №
	Дата выдачи
	Кому выдана
	Место захоронения
	Ф.И.О. захороненного

	1
	2
	3
	4
	5